РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОЖКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от «  26»ноября  2021 г. №  59
О внесении изменений в решение Совета

депутатов  Чухломского сельского поселения

Чухломского муниципального района Костромской области
 от 20 июля 2021 года № 40 «Об утверждении Положения
о муниципальном жилищном контроле.»

В соответствии с пунктом 9 статьи 50 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле в Российской Федерации» Совет депутатов Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов  Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области от 20 июля 2021 года № 40
«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле.» следующие изменения:

1.п.28 изложить в редакции:
Консультирование по однотипным обращениям контролируемых лиц и их представителей осуществляется в случаях, указанных  в п.24 данного решения.
        2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
        3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в официальном информационном бюллетене «Ножкинский вестник»
Глава Ножкинского сельского поселения                               И.Н.Лимонова